Дело № 2-6/68/2018

Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)
18 января 2018 г.

Республика Крым, Раздольненский район,
пгт. Раздольное, пр. 30 лет Победы, 11
Мировой судья судебного участка № 68 Раздольненского судебного района (Раздольненский муниципальный район) Республики Крым Лазарев П.Н.,
с участием ответчика Садыкова С.,
при секретаре Гринько Э.Э.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети» в лице Раздольненского управления по эксплуатации газового хозяйства Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети» к Садыкову Сервету о взыскании задолженности по оплате работ по техническому обслуживанию газового оборудования,

Руководствуясь ст. ст. 194–199 ГПК РФ, суд

Р Е Ш И Л:

Исковые требования Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети» в лице Раздольненского управления по эксплуатации газового хозяйства Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети» к Садыкову Сервету о взыскании задолженности по оплате работ по техническому обслуживанию газового оборудования удовлетворить.
Взыскать с Садыкова Сервета в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети» в лице Раздольненского управления по эксплуатации газового хозяйства Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети» сумму задолженности по оплате работ по техническому обслуживанию газового оборудования в размере 3 581,19 руб., судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере 400,00 руб., а всего взыскать 3 981 (Три тысячи девятьсот восемьдесят один) руб. 19 коп..

Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Раздольненский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 68 Раздольненского судебного района (Раздольненский муниципальный район) Республики Крым.

Мировой судья

Лазарев П.Н.